総12-001議事録(23-15)

平成 23 年度 第 15 回役員会議事録

日 時 平成２３年１０月２０日（木）１４時３５分～１４時３７分

場 所 事務局大会議室

出席者 伊東学長

石井、柳澤、山﨑の各理事

欠席者 碓氷理事

陪席者 塩田監事

浅利、舩橋、杉山の各副学長

    村井、佐藤、木村の各学長補佐

    石﨑、田中、大髙の各事務局部長

Ⅰ 議事録の承認

  平成 23 年度第 14 回役員会（平成 23 年 10 月 12 日）議事録(案)を原案どおり承

認した。

Ⅱ その他

１ 教育研究評議会の議により役員会が議決したとする議案について

   第６回教育研究評議会（平成 23 年 10 月 19 日開催）で承認された以下の議

案について、役員会が議決したとすることを確認した。

○静岡大学工学部借り上げ寮規則の制定について

○静岡大学感謝状贈呈規程の制定について

○静岡大学における環境負荷モニターシステムの運用に関する要項の一部改

正について

以 上